VERSICULUS 2.

Iniret postulatio mea in conspectu tuo, Domi-
ne, secundum eloquium tuum eripe me.

Gloria. Et nunc.

Mariale.

Qui pro nobis ex Virgine genitus es, benigne,
et tolerata crucis morte mortem vicisti, et veluti
Deus, demonstrasti resurrectionem, ne despicias
quos manu tua formasti; ostende, misericors, be-
nificentiam tuam. Suscipe tuam Genitricem, pro
nobis deprecantem; et salvum fac, Salvator noster,
populum prodigatum.

Ne tradas nos in finem, propter nomen sanctum
tuum, et ne disperdas testamentum tuum, et ne
avertas misericordiam tuam a nobis, propter Abra-
ham dilectum tuum, et propter Isaac servum tuum
et Israel sanctum tuum.

253. Trisagium, Sanctissima Trinitas, Pater
noster. Et, si dies festus sit, dic ejus con-
tactium; si autem contactium non sit, hæc dicen-
tur:

Videns latro auctorem vitæ pendentem e cruce,
dixit: Si non esset carnis indutus Deus, qui no-
biscum in crucem actus est, non absconderet sol
radios suos, neque succussa terra fluctuaret: er-
go qui hæc cuncta sustines, memento mei in regno
tuo.

Gloria.

In medio latronum fuit crux tua, veluti libra
justitiæ; altero quidem depresso ad inferos præ
pondere impietatis; altero autem levato lapsi-
bus, ad Dei cognitionem. Gloria tibi, Christe
Deus.

Et nunc.

Agnus, et Pastorem, et Servatorem mundi in
cruce videns Mater, dicebat lacrymans: Mundus
quidem exultat accipiens redemptionem; sed urun-
tur viscera mea, spectante crucifixione, quam, me
Fili mi et Deus, pro omnibus pateris.

Domine, miserere, quadrages. Qui omni tem-
pore et omni hora. Domine, miserere, ter. Glo-
ria. Et nunc. Excelsiorem. In nomine Domini, be-
nedic, Pater. Sacerdos: Deus misereatur vestri.
Et, si sit Quadragesima, faciendæ sunt tres magnæ
reverentiæ.

254. Venite adoremus, ter; et psalmus casæ,
Laudate, pueri, Dominum: et ix, Confiteor tibi,
Domine, in toto corde meo: et cxxix, Efripe me,
Domine, ab homine malo.

Gloria. Et nunc, Trisagium. Sanctissima Tri-
nitas. Pater noster, et hæc troparia :

Qui terrestria per crucem illuminasti, et vocasti peccatores ad pœnitentiam, ne me separet a grege tuo, Pastor bone : sed quære me, Domine, errantem ; et, quasi solus misericors ac benignus, tuo sancto gregi annuera.

Gloria.

Quemadmodum latro confitens clamo tibi benefico : In regno tuo memento mei, Domine ; meque ei adjuuge, qui pro nobis ærumnas tantas ultro sustinisti.

Et nunc.

Mariale.

Pro nobis suffragium in crucem, venite, omnes, adoremus : illum enim vidit Maria in ligno, et dixit : Quamvis crucem subeas, tamen es Filius et Deus meus.